
AANWIJZINGSBESLUIT TOEZICHTHOUDERS

De gemeentesecretaris van Montfoort;

overwegende, dat burgemeester en wethouders en de burgemeester van Montfoort, ieder voor zover

het hun bevoegdheid betreft, op respectievelijk 15 april 2014 en 25 juli 2014 hebben besloten aan de

gemeentesecretaris van Montfoort mandaat te verlenen voor de uitoefening van de bevoegdheid tot

het aanwijzen van toezichthouders als bedoeld in artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht;

overwegende voorts dat zij het gewenst acht dat tijdens evenementen toezicht wordt gehouden op de

naleving van de verplichtingen, geboden en verboden ingevolge de onder punt II. van dit besluit ge-

noemde regelgeving;

gelet op het bepaalde in titel 5.2 van de Algemene wet bestuursrecht;

B E S L U I T :

I. De volgende ambtenaren aan te wijzen als toezichthouder, als bedoeld in artikel 5:11 van de Alge-

mene wet bestuursrecht, van de gemeente Montfoort:

1. de heer J.S. van Polen, geboren te Zwartsluis op 21 maart 1974, wonende te Uithoorn;

2. de heer G.C. Stork, geboren te Utrecht op 6 november 1965, wonende te IJsselstein;

3. de heer A. Haouari; geboren te Taza (Marokko) op 29 mei 1966, wonende te IJsselstein;

4. de heer J.B. de Bruijn; geboren te Oudewater op 27 juni 1962, wonende te Haastrecht;

5. de heer R. Wagensveld; geboren te Amerongen op 13 juni 1966, wonende te Amerongen.

II. De onder punt I. genoemde ambtenaren te belasten met het toezicht op de naleving van:

 - artikel 41, 1e lid, onder b van de Drank- en Horecawet;

- artikel 18.4 van de Wet milieubeheer;

- artikel 6:2 van de Algemene plaatselijke verordening Montfoort;

- de Afvalstoffenverordening;

- artikel 61 van de Wet veiligheidsregio’s;

- de Brandbeveiligingsverordening;

- en in alle gevallen inclusief de op basis van deze wetten geldende Besluiten en/of Ministeriele

regelingen en/of verordeningen.

III. Dit besluit bekend te maken door publicatie in het Gemeenteblad en een afschrift van dit besluit

toe te zenden aan bovengenoemde personen.

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking ervan.

Montfoort, 9 juni 2016

Drs. M.P.C. Gadella-van Gils MPM

De secretaris van de gemeente Montfoort

Nr. 77227

GEMEENTEBLAD 14 juni

2016

Officiële uitgave van gemeente Montfoort.

Gemeenteblad 2016 nr. 77227 14 juni 20161


